www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

282 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Abril de 2022 • Edição IVDL

ld:0E288D6A76EFB64C

V ESTADO 00 """'
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA

--••• .GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N!! 2022.04.08-01
DISPENSA DE LICITAÇÃO N!! 008/2022

OBJETO: Locação de vefculos adequados para o transporte de alunos e professores da rede
pública municipal de ensino.
MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: art. 75, li, da nova Lei Federal n214.133/21.
CONTRATANTE: Município de São João da Serra/PI.
CONTRATATADO: Sr. SUEMAR FRANCISCO DAS CHAGAS, portador do CPF n2 293.940.198-
55,
VALOR GLOBAL: R$ 53.580,00 (cinquenta e três mil quinhentos e oitenta reais)
FONTE DE RECURSO: PNAT, FPM, ICMS, FUNDEB, TRIBUTOS e RP.
VIG~NCIA: 08/04/2022 a 08/06/2022.
ASSINATURA.: 08/04/2022

São João da Serra/PI, 08 de Abril de 2022.

JOÃO FRANCISCO GOMES DA ROCHA
Prefeito Municipal

ld:12525DD38F8DB68A

V ESTADQOOPWJI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA

lli+'ii'ffli'ili GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N!! 2022.04.08-01
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 008/2022

OBJETO: Locação de veículos adequados para o transporte de alunos e professores da rede
pública municipal de ensino.
MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: art. 75, li, da nova Lei Federal n214.133/21.
CONTRATANTE: Município de São João da Serra/PI.
CONTRATATADO: Sr. SUEMAR FRANCISCO DAS CHAGAS, portador do CPF nV 293.940.198-
55.
VALOR GLOBAL: R$ 53.580,00 (cinquenta e três mil quinhentos e oitenta reais)
FONTE DE RECURSO: PNAT, FPM, ICMS, FUNDEB, TRIBUTOS e RP.
VIG~NCIA: 08/04/2022 a 08/06/2022,
ASSINATURA.: 08/04/2022

São João da Serra/PI, 08 de Abril de 2022.

JOÃO FRANCISCO GOMES DA ROCHA
Prefeito Municipal

ld:10EF185B3203B79E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anafta Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 - E-mall:prefelturadesal@gmall.com

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

DISPENSA Nº 002/2022

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do

art., 72 da Lei 14.133/2021 , e considerando toda a documentação que consta nos

autos do processo administrativo nº 028/2022, dispensa nº 002/2022, e emespecial

os pareceres técnico e jurídico, AUTORIZO a contratação da empresa S R & CIA

LIDA-ME (VERDE VALE), CNPJ nº 02.965.466/0001 -57, para executar o

fornecimento e implantação de paisagismo no Município de Santo Antonio de Lisboa-PI,

pelo valor global de R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil e oitocentos e cinquenta

reais) a ser pago na execução dos serviços, de forma direta, com fundamento 75,

inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 07 de abril de 2022.
Assinado de formo digital por

FRANCISCO KARLOS LEA FRANCISCO MRLOS LEAL

GOMES:95772839349 - ES:9sms39349
t, Dado~ 2022.04.07 13:08:23 -03'00'

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES
Prefeito Municipal

ld: 10EF185B3203B7 AE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anafta Rocha, n· 32, centro, Fone: {89) 3449-1185
CEP: 64640-000 - E-mall:prefelturadesal@gmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022 .

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 .

CONTRATO Nº 034/2022.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, li , LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.

CONTRATADA: SR & CIA LTDA-ME (VERDE VALE), CNPJ nº 02.965.466/0001-

57.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E

IMPLANTAÇÃO DE PAISAGISMO NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA

PI.

DO PREÇO: R$ 49.850,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL MUNICIPIO.

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 07/04/2022

Arthur Leal Batista
Presidente da CPL